
29.10.2023 Bundesliga 2023/2024  09. Spieltag

München Darmstadt 8: 0 ET GT ET GT

Leipzig Köln 6: 0

Leverkusen Freiburg 2: 1 8: 0 3: 2

Frankfurt Dortmund 3: 3 2: 0 0: 2

M'gladbach Heidenheim 2: 1 3: 3 0: 6

Bremen Union Berlin 2: 0 2: 1 1: 2

Bochum Mainz 2: 2 0: 8 3: 2

Augsburg Wolfsburg 3: 2 6: 0 1: 2

Stuttgart Hoffenheim 2: 3 2: 2 3: 3

2: 3 2: 2

2: 3 2: 1

Spielerauswertung Spiel- Tor Gegen 2-/3- Ges.-

pkt. Pkt. tor Pack Pkt.

99 E Pkt. E Pkt E Pkt E Pkt. Pkt. E Pkt. E Pkt.

18

3 3 Min-Jae Kim (A) Abwehr X 10 0 0 0 20 80 15 0 0 0 125
5 6 Joshua Kimmich Mittelfeld X 10 0 0 X -30 20 80 10 0 0 0 90
2 42 Jamal Musiala Mittelfeld X 10 0 0 0 20 80 10 2 20 0 10 150
7 9 Harry Kane (A) Sturm X 10 0 0 0 20 80 5 3 30 0 30 175
1 10 Leroy Sané Sturm X 10 0 0 0 20 80 5 2 20 0 10 145

17
1 4 Nico Schlotterbeck Abwehr X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
1 15 Mats Hummels Abwehr X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
2 25 Niklas Süle Abwehr X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
2 11 Marco Reus Mittelfeld X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
6 19 Julian Brandt Mittelfeld X 10 0 0 0 10 30 -30 1 10 0 0 30
1 23 Emre Can Mittelfeld - 0 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 0
1 9 Sebastien Haller (A) Sturm - 0 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 0
1 14 Niclas Füllkrug Sturm X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
2 21 Donyell Malen (A) Sturm X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20

18
1 21 Janis Blaswich Torwart X 10 0 0 0 20 60 20 0 0 0 110
1 16 Lukas Klostermann Abwehr X 10 X -10 0 0 20 60 15 0 0 0 95
3 22 David Raum Abwehr X 10 0 0 0 20 60 15 0 0 0 105
2 39 Benjamin Henrichs Abwehr X 10 0 0 0 20 60 15 0 0 0 105
1 10 Emil Forsberg (A) Mittelfeld - 0 0 0 0 20 60 10 0 0 0 0
3 20 Xavi Simons (A) Mittelfeld X 10 0 0 0 20 60 10 0 0 0 100
3 44 Kevin Kampl (A) Mittelfeld - 0 0 0 0 20 60 10 0 0 0 0
1 11 Timo Werner Sturm X 10 0 0 0 20 60 5 1 10 0 0 105
3 17 Loїs Openda (A) Sturm X 10 0 0 0 20 60 5 2 20 0 10 125

7
5 6 Robin Gosens Abwehr X 10 X -10 0 0 0 -5 -20 0 0 0 -25
2 17 Kevin Behrens Sturm X 10 0 0 0 0 -5 -20 0 0 0 -15

18
1 1 Lukáš Hrádecký (A) Torwart X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
2 4 Jonathan Tah Abwehr X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
1 30 Jeremie Frimpong (A) Abwehr X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
5 7 Jonas Hofmann Mittelfeld X 10 0 0 0 20 20 -10 1 10 0 0 50
3 10 Florian Wirtz Mittelfeld X 10 0 0 0 20 20 -10 1 10 0 0 50
6 22 Victor Boniface (A) Sturm X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40

2
1 1 Kevin Trapp Torwart X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20
1 4 Robin Koch Abwehr X 10 0 0 0 10 30 -30 0 0 0 20

5
1 12 Pavao Pervan (A) Torwart X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
1 27 Maximilian Arnold Mittelfeld X 10 X -10 0 0 0 20 -30 0 0 0 -10
1 31 Yannick Gerhardt Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
2 23 Jonas Wind (A) Sturm X 10 0 0 0 0 20 -30 1 10 0 0 10

4
1 33 Moritz Nicolas Torwart X 10 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 40
2 30 Nico Elvedi (A) Abwehr X 10 0 0 0 20 20 -15 0 0 0 35
1 10 Florian Neuhaus Mittelfeld - 0 0 0 0 20 20 -10 0 0 0 0

2
1 1 Oliver Baumann Torwart X 10 0 0 0 20 30 -20 0 0 0 40
1 22 Kevin Vogt Abwehr X 10 0 0 0 20 30 -20 0 0 0 40

8
3 33 Alexander Nübel Torwart X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
2 2 Waldemar Anton Abwehr X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
1 6 Angelo Stiller Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
1 16 Atakan Karazor Mittelfeld X 10 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
1 9 Serhou Guirassy (A) Sturm - 0 0 0 0 0 20 -30 0 0 0 0
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Verbleibende Wechsel: 22 Pkt. Verbleibende Wechsel: 27 Pkt. Verbleibende Wechsel: 20 Pkt.

TW 1 Oliver Baumann Hoffenheim 40 1 Alexander Nübel Stuttgart 0 1 Alexander Nübel Stuttgart 0

AB 2 Min-Jae Kim (A) München 125 2 Min-Jae Kim (A) München 125 2 Nico Schlotterbeck Dortmund 20

3 Waldemar Anton Stuttgart 0 3 Kevin Vogt Hoffenheim 40 3 David Raum Leipzig 105

4 Mats Hummels Dortmund 20 4 Niklas Süle Dortmund 20 4 Jeremie Frimpong (A) Leverkusen 40

MF 5 Maximilian Arnold Wolfsburg -10 5 Jonas Hofmann Leverkusen 50 5 Jonas Hofmann Leverkusen 50

6 Xavi Simons (A) Leipzig 100 6 Joshua Kimmich München 90 6 Marco Reus Dortmund 20

7 Jonas Hofmann Leverkusen 50 7 Atakan Karazor Stuttgart 0 7 Jamal Musiala München 150

8 Julian Brandt Dortmund 30 8 Emil Forsberg (A) Leipzig 0 8 Xavi Simons (A) Leipzig 100

ST 9 Victor Boniface (A) Leverkusen 40 9 Victor Boniface (A) Leverkusen 40 9 Kevin Behrens Union Berlin -15

# Harry Kane (A) München 175 10 Loїs Openda (A) Leipzig 125 10 Jonas Wind (A) Wolfsburg 10

# Loїs Openda (A) Leipzig 125 11 Sebastien Haller (A) Dortmund 0 11 Harry Kane (A) München 175

695 490 655

Verbleibende Wechsel: 20 Pkt. Verbleibende Wechsel: 16 Pkt. Verbleibende Wechsel: 18 Pkt.

TW 1 Lukáš Hrádecký (A) Leverkusen 40 1 Pavao Pervan (A) Wolfsburg 0 1 Alexander Nübel Stuttgart 0

AB 2 Niklas Süle Dortmund 20 2 Waldemar Anton Stuttgart 0 2 Benjamin Henrichs Leipzig 105

3 Robin Gosens Union Berlin -25 3 Robin Gosens Union Berlin -25 3 David Raum Leipzig 105

4 Min-Jae Kim (A) München 125 4 Jonathan Tah Leverkusen 40 4 Robin Gosens Union Berlin -25

MF 5 Julian Brandt Dortmund 30 5 Kevin Kampl (A) Leipzig 0 5 Joshua Kimmich München 90

6 Yannick Gerhardt Wolfsburg 0 6 Julian Brandt Dortmund 30 6 Florian Wirtz Leverkusen 50

7 Kevin Kampl (A) Leipzig 0 7 Angelo Stiller Stuttgart 0 7 Marco Reus Dortmund 20

8 Joshua Kimmich München 90 8 Joshua Kimmich München 90 8 Julian Brandt Dortmund 30

ST 9 Serhou Guirassy (A) Stuttgart 0 9 Victor Boniface (A) Leverkusen 40 9 Harry Kane (A) München 175
10 Timo Werner Leipzig 105 # Loїs Openda (A) Leipzig 125 10 Victor Boniface (A) Leverkusen 40
11 Victor Boniface (A) Leverkusen 40 # Harry Kane (A) München 175 11 Jonas Wind (A) Wolfsburg 10

425 475 600

Verbleibende Wechsel: 19 Pkt. Verbleibende Wechsel: 25 Pkt. Verbleibende Wechsel: 19 Pkt.

TW 1 Moritz Nicolas M'gladbach 40 1 Janis Blaswich Leipzig 110 1 Kevin Trapp Frankfurt 20

AB 2 Jonathan Tah Leverkusen 40 2 Nico Elvedi (A) M'gladbach 35 2 Lukas Klostermann Leipzig 95

3 David Raum Leipzig 105 3 Benjamin Henrichs Leipzig 105 3 Nico Elvedi (A) M'gladbach 35

4 Robin Gosens Union Berlin -25 4 Robin Gosens Union Berlin -25 4 Robin Koch Frankfurt 20

MF 5 Kevin Kampl (A) Leipzig 0 5 Jonas Hofmann Leverkusen 50 5 Joshua Kimmich München 90

6 Jamal Musiala München 150 6 Florian Wirtz Leverkusen 50 6 Emre Can Dortmund 0

7 Julian Brandt Dortmund 30 7 Florian Neuhaus M'gladbach 0 7 Xavi Simons (A) Leipzig 100

8 Florian Wirtz Leverkusen 50 8 Julian Brandt Dortmund 30 8 Jonas Hofmann Leverkusen 50

ST 9 Harry Kane (A) München 175 9 Harry Kane (A) München 175 9 Harry Kane (A) München 175
10 Kevin Behrens Union Berlin -15 10 Leroy Sané München 145 # Niclas Füllkrug Dortmund 20
11 Donyell Malen (A) Dortmund 20 11 Donyell Malen (A) Dortmund 20 # Victor Boniface (A) Leverkusen 40

570 695 645

Niemals zu den Bayern Markus Rainer

Paulo Bax de Luxe Nobody

Pinguins on Fire Pitti Himmelfahrtskommando
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Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt.

München Darmstadt 4: 1 20 5: 0 20 4: 1 20 4: 1 20 5: 1 20

Leipzig Köln 2: 2 0 3: 0 20 3: 1 20 2: 2 0 3: 1 20

Leverkusen Freiburg 3: 1 20 2: 0 20 3: 1 20 3: 1 20 3: 1 20

Frankfurt Dortmund 1: 2 0 1: 2 0 1: 2 0 1: 2 0 1: 1 40

M'gladbach Heidenheim 2: 2 0 2: 1 60 2: 1 60 2: 2 0 2: 0 20

Bremen Union Berlin 1: 2 0 1: 1 0 1: 2 0 1: 2 0 1: 2 0

Bochum Mainz 1: 1 40 1: 1 40 1: 1 40 1: 1 40 1: 2 0

Augsburg Wolfsburg 1: 3 0 1: 1 0 1: 2 0 1: 3 0 1: 2 0

Stuttgart Hoffenheim 3: 1 0 1: 1 0 2: 1 0 3: 1 0 1: 1 0

80 160 160 80 120

Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt. Tipp  Pkt.

München Darmstadt 5: 1 20 5: 1 20 3: 0 20 5: 0 20

Leipzig Köln 3: 1 20 3: 1 20 3: 1 20 3: 0 20

Leverkusen Freiburg 3: 1 20 2: 1 60 2: 1 60 2: 0 20

Frankfurt Dortmund 1: 1 40 1: 1 40 1: 1 40 1: 2 0

M'gladbach Heidenheim 2: 0 20 2: 0 20 2: 0 20 2: 1 60

Bremen Union Berlin 1: 2 0 1: 2 0 1: 1 0 1: 1 0

Bochum Mainz 1: 2 0 1: 2 0 1: 1 40 1: 1 40

Augsburg Wolfsburg 1: 2 0 1: 2 0 1: 2 0 1: 1 0

Stuttgart Hoffenheim 1: 1 0 1: 1 0 1: 1 0 1: 1 0

120 160 200 160
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Punkte Punkte Punkte

Ergebnistipp Mannschaftstipp Spieltag

Paulo 80 695 775

Bax de Luxe 160 490 650

Nobody 160 655 815

Pinguins on Fire 80 425 505

Pitti 120 475 595

Himmelfahrtskommando 120 600 720

Niemals zu den Bayern 160 570 730

Markus 200 695 895

Rainer 160 645 805

895
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Bonuspunkte

0

0

0

0

0

0

0

50

0


